Dây kết nối TDS-xxA-TADA-M-Gray-Mx-L
1.Mã sản phẩm
1 2       3     4 5 6   7
TDS-xxA-TADA-M -Gray- Mx - L
Ghi chú : - Giắc kết nối có phân biệt đực/cái
- Cực +/- trên pin và trên giắc cần được lắp đúng.
2025.06.21, V1
STT Mục Nội dung
1 TDS Loại Jack
2 xxA Dòng chịu tải của Jack : 50A , 120A , 175A , 320A ( Tùy yêu cầu khách hàng)
3 TADA Tên nhà cung cấp
4 M Kiểu Jack : Đực
5 Gray Màu Jack
6 Mx Kích thước đầu cos : Có thể mà M6 , M8 ( Tùy yêu cầu khách hàng)
7 L Chiều dài dây dẫn : 500 ,600 , 1200 …. ( Tùy yêu cầu khách hàng)
Ví dụ mã code hoàn chỉnh: TDS-50A-TADA-M-Gray-M6-500
Thông số kĩ thuật:
Mã
Loại giắc
Chịu tải
Của Jack
Dòng đề nghị Kích thước
dây
Loại ốc cố
định
Chiều
dài dây
TDS-50A-TADA-M-Gray-M4-500 TDS-50A-TADA-M 50A 40A 10Awg M4 500mm
TDS-50A-TADA-M-Gray-M6-500 TDS-50A-TADA-M 50A 40A 10AWG M6 500mm
TDS-50A-TADA-M-Gray-M8-500 TDS-50A-TADA-M 50A 40A 10AWG M8 500mm
TDS-120A-TADA-M-Gray-M6-500 TDS-120A-TADA-M 120A 100A 4 AWG M6 500mm
TDS-120A-TADA-M-Gray-M8-500 TDS-120A-TADA-M 120A 100A 4 AWG M8 500mm
TDS-175A-TADA-M-Gray-M6-500 TDS-175A-TADA-M 175A 160A 2AWG M6 500mm
TDS-175A-TADA-M-Gray-M8-500 TDS-175A-TADA-M 175A 160A 2AWG M8 500mm
Ghi chú 1: - Để sử dụng dây nối cần 1 dây nối với pin và 1 dây kết nối với sạc hoặc AGV -> cần 2 sợi dây
thành 1 cặp để sử dụng.
- Tên loại giắc ( vd: TDS-50A-TADA-M-Gray-M6-500 ) Thì Jack đầu chờ còn lại phải là

6 Mx Kích thước đầu cos : Có thể mà M6 , M8 ( Tùy yêu cầu khách hàng)
7 L Chiều dài dây dẫn : 500 ,600 , 1200 …. ( Tùy yêu cầu khách hàng)
Ví dụ mã code hoàn chỉnh: TDS-50A-TADA-W-Gray-M6-800
Dây kết nối TDS-xxA-TADA-W-Gray-Mx-L
Thông số kĩ thuật:
Mã
Loại giắc
Chịu tải
Của Jack
Dòng đề nghị Kích thước
dây
Loại ốc cố
định
Chiều
dài dây
TDS-50A-TADA-W-Gray-M4-500 TDS-50A-TADA-W 50A 40A 10Awg M4 500mm
TDS-50A-TADA-W-Gray-M6-500 TDS-50A-TADA-W 50A 40A 10AWG M6 500mm
TDS-50A-TADA-W-Gray-M8-500 TDS-50A-TADA-W 50A 40A 10AWG M8 500mm
TDS-120A-TADA-W-Gray-M6-500 TDS-120A-TADA-W 120A 100A 4 AWG M6 500mm
TDS-120A-TADA-W-Gray-M8-500 TDS-120A-TADA-W 120A 100A 4 AWG M8 500mm
TDS-175A-TADA-W-Gray-M6-500 TDS-175A-TADA-W 175A 160A 2AWG M6 500mm
TDS-175A-TADA-W-Gray-M8-500 TDS-175A-TADA-W 175A 160A 2AWG M8 500mm
Ghi chú 1: - Để sử dụng dây nối cần 1 dây nối với pin và 1 dây kết nối với sạc hoặc AGV -> cần 2 sợi dây thành 1
cặp để sử dụng.
- Tên loại giắc ( vd: TDS-50A-TADA-W-Gray-M6-500 ) Thì Jack đầu chờ còn lại phải là